
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 01.05.2024 07:05:42

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5116

Zarządzenie nr 45/2019

Podtytuł: Zarządzenie nr 45/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 6 czerwca 2019 roku w
sprawie: upoważnienia pani Katarzyny Kulińskiej-Pluty – kierownika referatu Promocji Gminy
turystyki i kultury do dokonywania wpisów, zmian oraz wykreśleń w rejestrze instytucji kultury
prowadzonym przez gminę Żarki, wpisów w księgach rejestrowych oraz wydawania odpisów z
rejestru instytucji kultury i ksiąg rejestrowych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j.) oraz § 8 i §
10 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012r. w sprawie sposobu
prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury  (Dz.U.2012.189) zarządzam, co następuje:
§ 1
Upoważniam panią Katarzynę Kulińską-Plutę - kierownika referatu Promocji Gminy, turystyki i kultury do dokonywania
wpisów, zmian oraz wykreśleń w rejestrze instytucji kultury prowadzonym przez gminę Żarki, wpisów w księgach
rejestrowych oraz wydawania odpisów pełnych  i odpisów skróconych z rejestru instytucji kultury i ksiąg rejestrowych.
§ 2
Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony.
 
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5116

